INDICAÇÃO Nº 0136/18

Indica à Mesa Diretora que esta Casa adquira um veículo popular zero quilômetro e o
ceda em comodato à Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Guariba.

Lida na Sessão de 06/08/2018                              Despacho em 06/08/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR à Mesa Diretora que esta Casa

adquira um veículo popular zero quilômetro e o ceda em comodato à Irmandade da Santa

Casa de Misericórdia de Guariba.

JUSTIFICATIVA:

 O presente pedido prende-se ao fato de que a Santa Casa de Misericódia de

Guariba tem necessidade premente de renovar sua frota veicular, pois a atual não está

dando conta de atender às necessidades da entidade.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de agosto de 2018.

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa
Nivaldo TLC - PSB - autor